
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/403/22 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę     999 080,00 zł.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 687 369,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 512 369,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 175 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 1 686 449,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 1 446 449,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 240 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się o 382 000,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stargard na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się o 200 000,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stargard na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się o 382 000,00 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przychody i dochody oraz 
wydatki nimi finansowane, ujęte w załączniku nr 15 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6109



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6109



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIV/403/22
Rady Gminy Stargard
z dn. 16.12.2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Transport i łączność 0,00600 1 722,001 288 799,00 1 290 521,00

0,001 722,00783 799,00 785 521,00

0,000,00505 000,00 505 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0060095 1 722,002 838,00 4 560,00

Bieżące 0,001 722,002 838,00 4 560,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 722,002 838,00 4 560,00

Administracja publiczna 0,00750 751 361,002 892 610,55 3 643 971,55

0,00751 361,002 624 478,05 3 375 839,05

0,000,00268 132,50 268 132,50

bieżące

majątkowe

z tego:     

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 1 361,00441 184,00 442 545,00

Bieżące 0,001 361,00173 051,50 174 412,50

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 361,001 694,00 3 055,00

Pozostała działalność 0,0075095 750 000,002 383 799,72 3 133 799,72

Bieżące 0,00750 000,002 383 799,72 3 133 799,72

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00750 000,001 150 000,00 1 900 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 65 000,0033 736 236,83 33 801 236,83

0,0065 000,0033 736 236,83 33 801 236,83

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,0075615 65 000,0012 794 735,26 12 859 735,26

Bieżące 0,0065 000,0012 794 735,26 12 859 735,26

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,0065 000,002 485,00 67 485,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6109



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Różne rozliczenia 0,00758 135 365,0014 469 252,38 14 604 617,38

0,00135 365,0013 937 135,06 14 072 500,06

0,000,00532 117,32 532 117,32

bieżące

majątkowe

z tego:     

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,0075801 108 632,009 666 546,00 9 775 178,00

Bieżące 0,00108 632,009 666 546,00 9 775 178,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00108 632,009 666 546,00 9 775 178,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 26 733,001 018 923,38 1 045 656,38

Bieżące 0,0026 733,00486 806,06 513 539,06

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0026 733,00227 180,00 253 913,00

Oświata i wychowanie 0,00801 44 132,002 096 166,82 2 140 298,82

0,0044 132,002 096 166,82 2 140 298,82

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Szkoły podstawowe 0,0080101 44 132,00214 959,00 259 091,00

Bieżące 0,0044 132,00214 959,00 259 091,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 491,005 794,00 7 285,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0042 641,002 400,00 45 041,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 500,0018 002 190,50 18 003 690,50

0,001 500,0018 002 190,50 18 003 690,50

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 1 500,00266 442,00 267 942,00

Bieżące 0,001 500,00266 442,00 267 942,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,001 500,001 000,00 2 500,00

0,00RAZEM DOCHODY 999 080,0097 783 592,91 98 782 672,91

0,00999 080,0094 113 253,09 95 112 333,09

0,000,003 670 339,82 3 670 339,82

z tego: bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6109



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIV/403/22
Rady Gminy Stargard
z dn. 16.12.2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 40 000,002 130 590,00 2 170 590,00

Dostarczanie wody 0,0040002 40 000,001 980 455,00 2 020 455,00

Wydatki majątkowe 40 000,00 0,001 701 835,00 1 741 835,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,001 701 835,00 1 741 835,00

Transport i łączność 135 000,00600 1 722,0010 862 618,00 10 729 340,00

Drogi wewnętrzne 135 000,0060017 0,003 050 717,49 2 915 717,49

Wydatki majątkowe 0,00 135 000,002 581 457,00 2 446 457,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 135 000,002 581 457,00 2 446 457,00

Pozostała działalność 0,0060095 1 722,00103 361,00 105 083,00

Wydatki bieżące 1 722,00 0,00103 361,00 105 083,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 722,00 0,00103 361,00 105 083,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 722,00 0,00103 361,00 105 083,00

Administracja publiczna 1 400,00750 759 080,0014 914 825,68 15 672 505,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,0075023 9 080,0010 609 993,00 10 617 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6109



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 9 080,00 1 400,006 857 702,50 6 865 382,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 080,00 1 400,006 702 461,00 6 710 141,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 080,00 1 400,001 538 805,00 1 546 485,00

Pozostała działalność 0,0075095 750 000,002 667 973,85 3 417 973,85

Wydatki bieżące 750 000,00 0,002 667 973,85 3 417 973,85

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 750 000,00 0,001 413 473,85 2 163 473,85

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 750 000,00 0,001 299 697,88 2 049 697,88

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 200 000,003 003 492,07 3 203 492,07

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 200 000,001 035 062,00 1 235 062,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00560 855,00 760 855,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00560 855,00 760 855,00

Oświata i wychowanie 382 000,00801 561 497,0025 144 537,88 25 324 034,88

Szkoły podstawowe 0,0080101 145 132,0015 439 721,25 15 584 853,25

Wydatki bieżące 145 132,00 0,0012 874 721,25 13 019 853,25

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 145 132,00 0,0012 440 444,25 12 585 576,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 48 000,00 0,0010 094 030,00 10 142 030,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 97 132,00 0,002 346 414,25 2 443 546,25

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 2 000,00777 523,00 779 523,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6109



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00777 523,00 779 523,00

w tym:

dotacje i subwencje 2 000,00 0,0037 759,00 39 759,00

Przedszkola 382 000,0080104 387 632,004 978 368,00 4 984 000,00

Wydatki bieżące 387 632,00 382 000,004 978 368,00 4 984 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 632,00 0,00794 600,00 802 232,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 632,00 0,00213 222,00 220 854,00

dotacje i subwencje 380 000,00 382 000,004 155 468,00 4 153 468,00

Pozostała działalność 0,0080195 26 733,00394 097,56 420 830,56

Wydatki bieżące 26 733,00 0,00394 097,56 420 830,56

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 26 733,00 0,00338 126,00 364 859,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 125,00 0,0036 220,00 43 345,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 608,00 0,00301 906,00 321 514,00

Pomoc społeczna 18 450,00852 61 950,0020 343 549,50 20 387 049,50

Domy pomocy społecznej 0,0085202 42 000,00841 500,00 883 500,00

Wydatki bieżące 42 000,00 0,00841 500,00 883 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 42 000,00 0,00841 500,00 883 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 42 000,00 0,00841 500,00 883 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 1 500,001 561 195,00 1 562 695,00

Wydatki bieżące 1 500,00 0,001 561 195,00 1 562 695,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6109



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 0,001 527 540,96 1 529 040,96

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 0,00332 915,96 334 415,96

Pozostała działalność 18 450,0085295 18 450,0016 584 783,50 16 584 783,50

Wydatki bieżące 18 450,00 18 450,0016 584 783,50 16 584 783,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 450,00 18 450,00322 894,30 322 894,30

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 500,00 17 950,00279 781,30 262 331,30

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 950,00 500,0043 113,00 60 563,00

Rodzina 42 000,00855 0,0013 369 392,71 13 327 392,71

Rodziny zastępcze 12 000,0085508 0,0068 000,00 56 000,00

Wydatki bieżące 0,00 12 000,0068 000,00 56 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 12 000,0068 000,00 56 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 12 000,0068 000,00 56 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,0085510 0,0046 000,00 16 000,00

Wydatki bieżące 0,00 30 000,0046 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 30 000,0046 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 30 000,0046 000,00 16 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00900 62 200,009 126 199,20 9 148 399,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,0090001 0,00972 382,00 932 382,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6109



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 0,00 40 000,00697 290,00 657 290,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00697 290,00 657 290,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 62 200,001 402 639,13 1 464 839,13

Wydatki bieżące 62 200,00 0,00861 984,13 924 184,13

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 62 200,00 0,00861 984,13 924 184,13

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 62 200,00 0,00861 984,13 924 184,13

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 519,00921 0,002 894 352,21 2 825 833,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 519,0092109 0,002 253 820,15 2 185 301,15

Wydatki bieżące 0,00 68 519,00895 555,16 827 036,16

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 68 519,00895 555,16 827 036,16

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 68 519,00891 555,16 823 036,16

687 369,00RAZEM WYDATKI 1 686 449,00111 176 157,91 112 175 237,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6109



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 91 305 944,57 1 446 449,00 512 369,00 92 240 024,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 45 307 252,70 1 064 449,00 130 369,00 46 241 332,70

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 22 232 528,07 55 625,00 17 950,00 22 270 203,07

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 074 724,63 1 008 824,00 112 419,00 23 971 129,63

dotacje i subwencje 8 133 696,00 382 000,00 382 000,00 8 133 696,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 32 871 105,24 0,00 0,00 32 871 105,24

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 286 329,06 0,00 0,00 1 286 329,06

obsługa długu 3 707 561,57 0,00 0,00 3 707 561,57

Wydatki majątkowe 19 870 213,34 240 000,00 175 000,00 19 935 213,34

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 912 703,34 240 000,00 175 000,00 17 977 703,34

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 126 724,13 0,00 0,00 1 126 724,13

687 369,00RAZEM WYDATKI 1 686 449,00111 176 157,91 112 175 237,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6109



Budżet na rok 2022

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIV/403/22
Rady Gminy Stargard
z dn. 16.12.2022 r.

Transport i łączność600 2 152 284,00

Lokalny transport zbiorowy60004 2 152 284,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 152 284,00

Dotacja celowa na realizację w zakresie transportu 10 000,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

2 142 284,00

Oświata i wychowanie801 1 271 262,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 39 759,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 39 759,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 39 759,00

Przedszkola80104 1 229 786,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 229 786,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 1 229 786,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 1 717,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 717,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 1 717,00

Ochrona zdrowia851 5 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 5 500,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 500,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 60 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 60 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

RAZEM WYDATKI 3 489 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6109



Budżet na rok 2022

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLIV/403/22
Rady Gminy Stargard
z dn. 16.12.2022 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 447 750,00

Ochotnicze straże pożarne75412 437 750,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 8 895,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 8 895,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 428 855,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych dla jednostek OSP 428 855,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Ochrona zdrowia851 160 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 160 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 160 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 3 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 3 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 45 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 45 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 45 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - rezerwa na wykonanie prac
awaryjnych

45 000,00

Kultura fizyczna926 260 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 260 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 260 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 260 000,00

RAZEM WYDATKI 915 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6109



Budżet na rok 2022

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLIV/403/22
Rady Gminy Stargard
z dn. 16.12.2022 r.

Oświata i wychowanie801 3 581 282,00

Przedszkola80104 2 923 682,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 2 923 682,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 2 923 682,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 657 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 657 600,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 657 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 172 800,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 172 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 172 800,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 172 800,00

RAZEM WYDATKI 3 754 082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6109



905

1 957 510,00

1 957 510,00

1 957 510,00

1 957 510,00

11 016 000,00

11 016 000,00

 

10 800 000,00

4010 159 000,00

4110 27 400,00

4120 3 900,00

4210 7 020,00

4300 15 680,00

4700 2 500,00

4710 500,00

 

106 641,00

106 641,00

 

4430 106 641,00

 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

11 016 000,00

750 Administracja publiczna 106 641,00

75095 Pozostała działalność 106 641,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
106 641,00

ŹRÓDŁA CIEPŁA

Różne opłaty i składki

        Realizacja wypłat dodatków do niektórych źródeł ciepła dla podmiotów wrażliwych

Dział Plan
Rozdział

dochody wydatki§

wydatki§

DODATEK WĘGLOWY

852 Pomoc społeczna 11 016 000,00

Zakup usług pozostałych

       Realizacja wypłat dodatku węglowego

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Plan
Rozdział

Dział

85295 Pozostała działalność 11 016 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

dochody

750 Administracja publiczna

75023

6100

Urzędy gmin 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 957 510,00

§

        Przebudowa budynku dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (ul.Bydgoska)

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

wydatki

Dział Plan
Rozdział

przychody

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLIV/403/22

Rady Gminy Stargard                                                                  

z dn. 16.12.2022 r.

Przychody i dochody w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                         
oraz wydatki nimi finansowane w 2022 r.      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6109



4 269 720,00

4 269 720,00

 

4 186 000,00

4010 43 650,00

4110 10 610,00

4120 1 510,00

4210 20 000,00

4300 6 750,00

4700 700,00

4710 500,00

 

17 349 871,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

       Realizacja wypłat dodatków do niektórych źródeł ciepła dla gopodarstw domowych

85295 Pozostała działalność

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna 4 269 720,00

4 269 720,00

4 269 720,00

RAZEM 17 349 871,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6109



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XLIV/403/22
Rady Gminy Stargard
z dn. 16.12.2022 r.

 
Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w 2022 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

750 Administracja publiczna

17 658,72Dochody

17 658,72Wydatki

Pozostała działalność75095

17 658,72Dochody

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 658,72

17 658,72Wydatki

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 513,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 807,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 337,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 827 357,07Dochody

1 827 357,07Wydatki

Pozostała działalność75495

1 827 357,07Dochody

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 827 357,07

1 827 357,07Wydatki

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 739 376,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68 057,07

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 865,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

759,00

758 Różne rozliczenia

253 913,00Dochody

Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

253 913,00Dochody

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

253 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6109



Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

Dochody

253 913,00Wydatki

Pozostała działalność80195

Dochody

253 913,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

211 021,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

34 642,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 903,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 347,00

852 Pomoc społeczna

182 210,00Dochody

182 210,00Wydatki

Pozostała działalność85295

182 210,00Dochody

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

182 210,00

182 210,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

182 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

149 940,00Dochody

149 940,00Wydatki

Pozostała działalność85395

149 940,00Dochody

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

149 940,00

149 940,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

147 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 452,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

488,00

855 Rodzina

110 000,00Dochody

110 000,00Wydatki

Pozostała działalność85595

110 000,00Dochody

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

110 000,00

110 000,00Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6109



Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

106 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 660,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

540,00

2 541 078,79 2 541 078,79RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-30T16:37:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




